Краткая сводка по загруженным результатам муниципального этапа
	Предмет 
	Количество результатов 
	По статусам 

	
	Всего 
	Не нулевых 
	Нулевых 
	Участников 
	Призёров 
	Победителей 

	История
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	Обществознание
	5
	5
	0
	1
	4
	0

	География
	1
	1
	0
	1
	0
	0

	Литература
	1
	1
	0
	1
	0
	0

	Математика
	4
	3
	1
	4
	0
	0

	Физическая культура (Девушки)
	2
	2
	0
	0
	0
	2

	Физическая культура (Юноши)
	2
	2
	0
	0
	0
	2



